
Id: SCPOV-QSMDN-QBIGT-CPQLP-SPRAP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/484/10
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie zmianyuchwały nr L/285/2002 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 9 lipca 2002r. w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 30 ust. 2a ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/285/2002 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 9 lipca 2002r. w sprawie utworzenia 
stałych obwodów głosowania, zmienionej uchwałą XXXVII/315/09 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 27 lutego 
2009r. oraz uchwałą LVIII/455/10 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 kwietnia 2010r. dokonuje się zmian 
opisu granic obwodu nr 10 w miejscowości Osiedle Wiechlice poprzez dopisanie nowej nazwy ulicy: Nowa. 

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w §1 stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Szprotawie. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Zielonej Górze. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: SCPOV-QSMDN-QBIGT-CPQLP-SPRAP. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLV/484/10

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 7 lipca 2010 r.

 

NUMER 
OBWODU GRANICA OBWODU 

SIEDZIBA 
OBWODOWEJ 
KOMISJI 
WYBORCZEJ

1

miasto SZPROTAWA, ulice:Asnyka, Chopina, Czarnieckiego, Gdańska, Jedności Klasy Robotniczej, 
Kilińskiego, Lotników, Małomicka, Marszałka Piłsudskiego, Orzeszkowej, Partyzancka, 1 Maja, 
Podgórna, Polna, Poniatowskiego, Sawickiej, Skłodowskiej, Sobieskiego, Władysława Jagiełły, Wojska 
Polskiego, Wolności, Wróblewskiego, Zamkowa, Żagańska.

Zespół Szkół 
w Szprotawie ul. 
Sobieskiego 58

2
miasto SZPROTAWA, ulice:Basztowa, Bema, Bronka Kozaka, Generała Andersa, Kasprowicza, 
Koszarowa, Krasińskiego, Niepodległości, Odrodzenia, Odrodzonego Wojska Polskiego, 1 Armii, Plac 
Mickiewicza, Plac Walki Młodych, Poprzeczna, Rynek, Słowackiego, Willowa.

Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych 

w Szprotawie ul. 
Niepodległości 7

3 miasto SZPROTAWA, ulice:Konopnickiej, Osiedle Słoneczne.

Spółdzielnia 
Mieszkaniowa 
w Szprotawie 

Osiedle Słoneczne 
16 (Dla wyborców 

niepełnosprawnych)

4

miasto SZPROTAWA, ulice:Buczka, Ciszowska, Dąbrowskiego, 9 Maja, Generała Hallera, Jana Pawła 
II, Janusza Kusocińskiego, Kardynała Wyszyńskiego, Kasprzaka, Kazimierza Wielkiego, Kościelna, 
Kraszewskiego, Krótka, Kwiatowa, Legnicka, 11 Listopada, Mieszka I, Młynarska, Ogrodowa, 
Paderewskiego, Parkowa, Piastowska, Plac Ewangelicki, Plac Komuny Paryskiej, Plac Kościelny, 
Porzeczkowa, Powstańców Warszawskich, Pstrowskiego, Robotnicza, Sikorskiego, Świerczewskiego, 
Targowa, Traugutta, 3 Maja, Waryńskiego, Wieniawskiego, Witosa, Wyspiańskiego, Żeromskiego.

Szprotawski Dom 
Kultury 

w Szprotawie ul. 
Mickiewicza 1 (Dla 

wyborców 
niepełnosprawnych)

5 miasto SZPROTAWA, ulice:Dębowa, Kościuszki, Waszyngtona.

Przedszkole 
Komunalne nr 3 w 

Szprotawie ul. 
Waszyngtona 5

6
miasto SZPROTAWA, ulice:Ceglana, Chrobrego, Henrykowska, Kochanowskiego, Kolejowa, 
Kopernika, Kożuchowska, Luksemburg, Osiedle Bolesława Chrobrego, Prusa, Przejazdowa, Rolna, 
Sienkiewicza, Szpitalna, Warszawska,miejscowość: HENRYKÓW.

Szprotawskie 
Wodociągi 

i Kanalizacja 
w Szprotawie ul. 

Chrobrego 1

7 miejscowości: SIECIEBORZYCE – przysiółek Rusinów, WITKÓW. Szkoła Podstawowa 
w Siecieborzycach

8 miejscowości: BOROWINA, DŁUGIE. Szkoła Podstawowa 
w Długiem

9 miejscowości: CIECISZÓW, DZIKOWICE, KARTOWICE, NOWA KOPERNIA – przysiółek 
Polkowiczki, PASTERZOWICE, WIECHLICE.

Gimnazjum nr 1 w 
Szprotawie ul. 
Kopernika 22

10 miejscowości: DZIEĆMIAROWICE, OSIEDLE WIECHLICE – ulice: Brzozowa, Jesionowa, Leśna, 
Lipowa, Nowa, Widok.

Szkoła Podstawowa 
w Wiechlicach ul. 

Brzozowa 17

11 miejscowości: BIERNATÓW, BOBROWICE, BUCZEK, LESZNO DOLNE – przysiółki: Kopanie, 
Szprotawka, LESZNO GÓRNE, SIERAKÓW.

Szkoła Podstawowa 
w Lesznie Górnym 

ul. Szkolna 2 a


